CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Valinhos, 03 de dezembro de 2020.

Ofício nº 2276/2020/L/DJ/P

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

em cumprimento ao disposto no art. 53 da Lei Orgânica Municipal, encaminhar-lhe para os

devidos fins autógrafos de projetos de leis aprovados pelo Plenário desta Casa de Leis em

sessão de 1º de dezembro do corrente ano, conforme segue:

1. Aut. nº 98/20, Projeto de Lei nº 119/20, Mens. 67/2020;

2. Aut. nº 99/20, Projeto de Lei nº 136/20, Mens. 77/2020;

3. Aut. nº 100/20, Projeto de Lei nº 139/20, Mens. 78/2020;

4. Aut. nº 101/20, Projeto de Lei nº 141/20, Mens. 80/2020;

5. Aut. nº 102/20, Projeto de Lei nº 142/20, Mens. 81/2020; e

6. Aut. nº 103/20, Projeto de Lei nº 40/18, de autoria do vereador Rodrigo Vieira Braga

Fagnani.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

DALVA D.S. BERTO
Presidente

Recebido

Como
Exmo. Sr. , E Í

ORESTESPREVITALEJUNIOR “daoraes Bonci
Prefeito Municipal P cla2830 cativo
Prefeitura Municipal de Valinhos pepartamentoTécnico

Rua Ângelo Antônio Schiavinato,nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

o
a
q*o=u
o
8)

soo
E3

gq
õ
£
E3ooa
o
o
E
e
E
o

8
E
£1o
ê
2
Es
E
=]o
8
3ê-
Es>
so
E

8
B
E
8
E
8aq
£32e
8
EFE

£a
o
oaa
8q
2=o
E
g>
Q
o”q
Eo&q
s
E
E
o

$a
a
o

g
Ssqo
a
2o
q
N
aa
o
Ea]
So
aN
ao
E
o
oEx
uy
m
<>
3a
«<õ
q
<a
«<>=zà
=oa
2

Ecv
E
&
>
luo
loq
Eõ3
U

e
ec
“o
E58o
ql

sza
ul